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OtteitaOttakaa Summit katuvaunu ja

pois Grand Ave
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EDEN VVASH

Terve taas Toverittaren lukijat!
Päätin katkaista tämän pitkän äänett-

ömyyden kun on tässä taas alkaa

Heinänkorjuu meillä farmareilla on

nyt pääasia tähän aikaan vuodesta
mutta eipä tuo työ tahdo sujua kun

aina vaan sataa Näyttää että tulee
huono vuosi ainakin heinästä

Täällä ei muuten mitään juhlia olo

vietettykään yhtään paitsi juhannus-

ta pidimme Kukkolan farmilla vieden
muasamme syömiset ja juomiset Kuk
kola soitteli kauniisti ja sai siten

kaikki iloiselle mielelle Mutta

pilasi juhlaamme Mitään
muuta yhteispyrintöä et meillä tääl-

lä ole vain jolloinkin pistämme tans-

sit pystyyn että siinä pyöriessä unoh-

tuu se ainainen jokapäiväinen raadan-

ta
Seurakunta täälläkin lisääntyy sil-

lä Tomaksen perhe on kasvanut yh-

dellä lisäjäsenellä Niin eipä tässä

juuri muuta tänne kuulu Terveh-

dys vaan kaikille
M Vaara

! 5

Kristillinen kirkko perustetaan v
325 Rooman keisari Konstantinus
kastamaton pakana kutsuu Niceau

kaupunkiin kirkolliskokouksen ja ol-

len itse puheenjohtajana laati kirkon

dogmit sen jälkeen murhaa poikansa
ja tukahduttaa vaimonsa häkään
Samoihin aikoihin päätetään Kris-

tuksen jumaluudesta
Munkkisääty ja luostarit peruste-

taan v 34S

Pyhän hengen jumaluus päätetään

pappeinkokouksessa v 218

Ensimäinen "kerettiläinen" espan-

jalainen Priscillianus tapetaan Trie-riss- ä

v 385

V 39S poltattaa piispa Teqfllus
Aleksandrian yliopiston 700000 nidet-

tä käsittävän kirjaston sillä "kristin-

oppi ei tarvitse tiedettä"
V 394 kieltää Rooman keisarlTeo-dolfiu- s

kuolemanrangaistuksen uhalla

palvelemasta muita jumalia kuin

"Kolmiyhteistä"
V 410 alkaa usko neitsyt Marian

"ikuiseen neitsyyteen"
V 415 murhauttaa Aleksandrian

piispa Cyrillus naisfilosoofl Hypatian'

ja hänen ruumiinsa palotellaan siksi

ettei hän antanut itseään kastaa kris-

tinuskoon
V 598 kielsi paavi Gregor tulisen

helvetin ja järjestää sen kirkpn

Neitsyt Marian y m "pyhien" pal-

velus alkaa v 715

Lopullinen valtion ja kirkon yhdis-

täminen Roomassa tapahtuu v 754

Frankkien kuningas Kaarle Suuri

levittää kristinuskoa tulella ja mie-

kalla Saksaan ja saa paavilta keisari-kruunu-

v 772—894

Pyhimysten palvelus ja suitsutus

jäljestetään kirkolliseksi tehtäväksi
v 797

SPRINGFIELD MASS

Ei niin musta eikä keltainen että
eikö punainen valon virtaus pääsisi
tekemään työtään Niinpä tääliä

Springfieldissäkin vaikka tämä

näyttää oikein taantumuksellisempieu
johtajiensa kannattajajoukolta Jouk-

ko tovereita erosi näistä pettureista
Ja selvän luokkatietoisuuden ja to-

dellisen luokkataistelutarpeellisuuden
tuntien perustettiin S S Järjestön
sääntöjen mukaan toimiva osasto 9

p kesäkuuta 1921 Kaikki jäsenet
ollen tietoisia siltä millaista meidän

työmme tulee olemaan että ei

ja niissä retkutteleminen
kasvata tietoisuutta mutta sepä s?

näkyy täälläkin näitten hulikaanlen
kasvatus numero olevan Me tulem-

me tekemään järjestelmällistä työtä
kasvattamaan joukkomme tietoiseksi
siitä yhteiskunnasta jossa elämme
sen nurinkurisuudesta ja siitä tais-

telu tarpeellisuudesta jolla me us-

komme saavuttavamme luokallemme

etuja Nyt jo vaaditaan selvää luok-

katietoisuutta ei ainoastaan miehiltä
mutta naisiltakin sillä ilman ellei

naiset ole mukana ja selvillä asiois-

ta niin yhteiskuntajärjestelmää ei

voida perin pohjin muuttaa Ajatel-

kaapa mihin kuulutte vieläkö olette

narreja joita porvarien palkkaamat
kätyrit johtavat ja kuljettavat vasta-

vallankumouksen luokkapetturien Jou-

kossa Vai asetutteko niihin rivei-

hin jotka eivät väisty pois vartio-palkoilt- a

olkoon taisto vaikka kuin-

ka kuumaa emme alistu sovittelut-Ii-

seisomme tinkimättömästi
takana Yhdy niihin

joukkoihin joilla ei ole kuin rehel-

linen pyrkimys mailman vallankumo-

ukseen uuden ja onnellisemman yh-

teiskunnan rakentamiseen
Joukko suomalaisia tähti täältä

Californiaan Näissä oli sellaisia on-

nen onkijoita sameassa vedessä ka-

lastelevia joitten oman edun n

kuulosti hyvinkin nauret-

tavalta Ehkä sialla lännen toverit

selvittävät tällaisten pöyhöttelljäin
päät Muuten eräs heistä oli unhot-

tanut sen pienen kauppasuhteen jon-

ka teki tänne jääneen kanssa joka
tuntuu hyvin pikkumaiselta kun os-

taja Kuomasi että oli vähän petetty
Työolot ovat täälläkin hyvin huo-

nossa käynnissä
Terveiset kaikille tovereille!

Tuhotar

BUFFALO N Y

Kesäinen tervehdys taas pitkästä
aikaa kaikille Toverittaren lukijoille
ja ystäville kesä on täälläkin juuri
kauneimmillaan tarjoten luonnon

ihmiskunnalle nautinnoksi
mutta onkos meillä työväenluokkaan
kuuluvilla tilaisuus nauttia luonnon

tarjoamista ihanuuksista? Valitetta-

vasti ei ole niillä harvoilla joilla
on tilaisuus saada käsivarsiaan kau-

paksi ei ole aikaa luonnon ihanuu-

den nauttimiseen täytyy raataa pit-

kiä työpäiviäsjjossain tehtaankomeros-s-

nälkäruoskan soidessa alinomaan

ympärillä Ja niillä jotka harhaile-

vat kaduilla työttömänä käsivarsiaan

kaupalla ei ole kesän ihanuuksista-

kaan juuri mitään nautintoa toista
cn rikkaiden loiseläjäin kesän vietto
he menevät jonnekin maaseudulle
luonnonihanalle paikalle rakennettuun
huvilaansa loikoilemaan ja kesäänpä
viettämään joka onkin todella suur-

ta nautintoa Mutta miksikäs em-

me me työläisluokkaan kuuluvat sit-t- e

mene nauttimaan kesän ihanuuk-

sista meillähän siihen pitäisi juuri
olla kaikkein suurin oikeus jotka
kaiken rikkauden luomme mutta niin
ei kuitenkaan ole vielä tänä päivänä
asianlaita — täällä vapaassa Amer!'

kassa (kuten porvarit sanovat) Se
on kapitalistinen riistojärjestelmä
joka jakaa ihmiset kahteen eri ryh-

mään riistäjäin ja riistettyjen luok-

kaan vasta sosialistisessa yhteis
kunnassa ovat kaikki ihmiset yhden-

vertaisia silloin vasta on tilaisuus

työn raskaan raatajillakin nauttia ke-

sän ihanuuksista Siis jokaisen työ-

väenluokkaan kuuluvan niin miehen
kuin naisenkin velvollisuus on liit-

tyä siihen joukkoon joka todella tais-

telee riistettyjen oikeuksien puolesta

ja hävittää kapitalistisen järjestel-
män luoden tilalle uuden yhteiskun-
nan' jossa kaikilla on sama oikeus

Silloin vasta on meilläkin tilaisuus

nauttia luonnon tarjoamista ihanuuk-

sista Siihen jokainen pyrkikääm-
me

Kuolemakin vieraili kylässämme
katkaisten elämänlangan Matti Hol-

min synnyttämältä pienokaiselta jo-

ta myös äpäräksi kutsuttiin Pieno-

kainen sairasti syntymästään saakka

vaikeaa opportunismista johtuvaa
joka kesäfämmön vaiku-

tuksesta kävi niin ankaraksi että

vaikka Lauri Kamula Clevelandista

saapui pienokaista hoitamaan niin el

sekään enää voinut pelastaa vaikka

lääkkeinä käytettiin parhaita lääkkei-

täkin kuten jnoonsainia ym idän

profeettojen määräämiä metesilnejä
Jotkut uskovaiset kyllä väittävät et-

tä syksyn kylmän tullessa otetaan

ja vieritetään kivi pois haudalta ja
huudetaan korkialla äänellä että

nuorukainen nouse ylös niin hän nou-

see Mutta minä kuitenkin uskon

että tänä päivänä ei enään kuolleet

tapaa kummitella kuten ennen van-

haan aikaan hän levätköön siis rau-

hassa!

Osaston kokoukset ja kenttäjuhlal

pidetään heinäkuun 1 päivästä alkaen

osaston omistamalla kesähuvilalla

eli Woodlawn kämpällä joista lähem-

min ilmotetaan paikallisesti — L S

HINGHAM MASS

Terve taas Toveritar ja sen lukija-

kunta Jospa piirrän pieniä kuulumi-

sia täältä ympäristöltä Sitä vain
mennään täällä eteenpäin eikä lain-

kaan taaksepäin vaikka niin eräs

"räyhääjän" kirjottaja suvaitsi sa-

noa Kovalla kiireellä ihmiset val-

mistavat juhlille menoa Massan a

lueen proletaarien kesäjuhlat pide-

tään 2—3—4 päivinä heinäkuuta Ai-

on sinne minäkin mennä Että ter-

ve vaan!

No niin ne meidän oikeistolaiset

ottivat lepoa ja lepäävät nyt herran
rauhassa kun heillä ei ole haalia

paremmin kun meilläkään Kämpän
omistaja antoi nyt sen kämpän muil-

le vuokralle johon he jäivät toimi-

maan kun me heidät jätimme ja läk-

simme pois heidän joukostaan En

ymmärrä miksi heiltä haali pois otet-

tiin Varmaankin omistaja saa nyt
suuremman vuokran yksilöiltä kun

heidän 13— 14 henkeä käsittävältä

joukoltaan Olkoonpa tämä juttu mi-

ten tahansa ei se tuholaisten päätä
lainkaan vaivaa Nukkukaa vain

rauhassa! Me sentään toimimme

vaikka ei ole haallakaan Mitäpä
sillä naalilla näin kesäkuumalla

Voimme pitää luonnon hel-

massa kenttäjuhlia Niitä on pidet-

ty ja edelleenkin pidetään Sittenpä
taas nähdään kun syksyyn päästään
miten sitä sitten toimitaan

Vasemmistolainen

Paavin- jalkojen suuteleminen al-

kaa v 809

Ihmisten autuaaksi tekeminen tulee

paavin monopooliksl v 993

V 1020 käskee paavi tehdä kirkon

palvelijain lapset henklorjiksi
Ihmisten ja kokonaisten kansojen

pannaanjulistamisolkeus ja kuninkai-

den eroittamisoikeus annetaan paa-

ville v 1073—1085

V 1095 alkaa suuri itämainen ris-

tiretki ja uskonsodat joissa 7 miljoo-

naa ihmistä menettää henkensä

Rukousnauhojen Käyttö alkaa v

1100

Paavi Innosenz 3:s julistautuu
"Kristuksen" sijaiseksi ja käskee le-

vittää kristinoppia asevoimalla v
1197

Kynäni
il

i

'S

No kynäni älähän lepäjä

vaan tehkäämme tehkäämme työtä
vaikk ilta on myöhä niin heräjä
ja valvo mun kanssani yötä

Kun minä et sinäkään hellitä

et ruostua tahtone aivan

vaan ponnista kuten ystävä

osakumppant ilon ja vaivan

Siis luokaamme vaikkapa lauluja

on lauluissa sielumme voimaa '

mitä huolimme vaikkapa maailma

tuo tunnoton pilkkaa ja soimaa

Niin olekin toveri ainoa

ja kärsi mun kanssani silloin

kun kohtaamme vihaa ja vainoa

ja väsymys painavi illoin

TACOMA WASH

Kenttä juhla! Niin varustautukaa

kenttäjuhlaan joka on 17 p:nä tätä
kuuta Ohjelmaa tulee olemaan mo-

nenmoista kuten runoja laulua ja
kertomuksia jne Eväskorin tuokoon

kukin mukanansa vaan kahvit jättä-

kää kotianne sillä sitä on juhlapai-

kalla saatavana 15 sentillä kuppi
Juhlat alkavat kello 1 J p p jo-

ten pitkämatkaisinkin saattaisi ennät-

tää jo aivan alkajaisiin Se komea

sohvatyynykin tulee siellä arvottavak-

si

Kansalaiset! Kenttäjuhlissa saatat-

te tavata tuon tai tämän tuttavanne

joten jo yksistään senkin vuoksi saat-

atte- lyöttäytyä mukaan Ja kukapa
sitä sitten saattaislkaan kotia jäädä
kun sinne Aspin farmille kuluvat no

muutkin menevän

Siis sunnuntaina 17 p heinäkuuta

k: Ilo 1 j p p A Aspin farmilla

Saksan ristiretkien johtaja piispa
Albert levittää Vironmaalle kristinus-

koa tulella ja miekalla ja painaa ko-

ko maan orjuuteen v 1200—1229

"Kerettiläisten" polttaminen pan-

naan alulle piispa Innosenzin toimes-

ta V 1204

Salärippi alkaa 1215

Noitien verituomiot alkavat 1253

Dominikaanimunkeista muodoste-

taan inkvisitsioonioikeus v 1231 ja
ovat he uskollisia "Herran koiria"

(Domini canes on suom Herran ko-

ira)
V 1250 järjestää paavi Innoseni

"noitien" kidutuksen
Paavi Nikolaus 5: s käskee tehdä

Muhamettilaiset y m henkiorjiksi v
1452

V 1520 selittää paavi Leo 10: s et-

tä noitien polttaminen on julmalallo
otollinen työ

Ja sulleja sulle ma uskon sen

miks' aina ma odotan yötä

ja toisten jo käydessä levollen

en lopeta päiväni työtä
Wm Mattson

— Kenelle ei vielä tule
Toveritar kiiruhtakoon tilaa

maan sen heti!
i
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